що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. Пункт 5.1. «Загальна вартість цього Договору»
викласти в наступній редакції:
- «Загальна вартість цього Договору становить
72924,50 грн. (сімдесят дві тисячі дев’ятсот
двадцять чотири гривні 50 копійок), в тому числі
ПДВ – 12154,08 грн. Із них: 8857,50 грн. (вісім
тисяч вісімсот п’ятдесят сім гривень 50 копійок), в
тому числі ПДВ – 1476,25 грн., Споживач
зобов’язується оплатити в період дії Тимчасового
кошторису відповідно до бюджетних призначень,
виділених під цей кошторис, а залишок суми
64067,00 грн. (шістдесят чотири тисячі шістдесят
сім гривень 25 копійок), в тому числі ПДВ –
10677,83 грн., після затвердження постійного
Кошторису та в межах бюджетних призначень,
визначених в ньому».